671/672 Ankum --> BSB --> Alfhausen --> Rieste; Thiene

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Verkehrsbeschriankungen

Hinweise

Bramsche

&

Montag bis Freitag

7671
201

7671
203

7671
205

7671
007

7671
255

7672 7670 7670
201 211 213

7670
201

7671
215

7671
217

7672
203

7672
205

A124

S

S

S

F

S F

F

S

S

S

99

99

99 99 99

99

99

99

Ankum, B214/See
Ankum, Krankenhaus
Ankum, Bahnhof
Ankum, Schulzentrum

06:03
06:04
06:05

06:45
06:46
06:47

08:45 09:45
08:46 09:46

11:45
11:46

Ankum, Kattenboll

Ahausen, Ort

Bersenbriick, Lear Corporation
Bersenbriick, Lindenstrale
Bersenbriick, Bahner StraRe
Bersenbriick, Bahnhof
Bersenbriick, Bahnhof
Bersenbriick, Badeplatz
Bersenbriick, BBS + GYM

06:06
06:08
06:10
06:11

06:48
06:50
06:51
06:52

Russel, Schule

Brickwedde, Rélkenberg
Wallen, Kossick

Wallen, Lokenberg
Wehbergen, Ziegeleiweg
Wehbergen, Wehberger Strale
Wallen, Brandewiedenboll
Alfhausen, Kirche

Alft Schule an der B68

11:50

Alfhausen, Briicktor
Alfhausen, Alfseestrale
Alfhausen, Wiesenweg
Thiene, Hausfeld

Thiene, Schule

Uphausen, Oevermann
Uphausen, Auf dem Boll
Uphausen, Ruberg
Uphausen, Sudendey
Thiene, Thiener Damm
Thiene, Steinkamp
Thiene, Mihlenhook
Thiene, Tepker

Alfhausen, Schule an der B68
Heeke, Meyer

Heeke, Auf der Horst
Heeke, Heye

Heeke, Dillesch

Heeke, Klause

Wallen, Brandewiedenboll
Rieste, Weidehof

Rieste, Lager Allee

Rieste, Schule

Rieste, Bahnhof

Rieste, Sunderstrale
Rieste, GroR Wittefelder Ort
Rieste, Mohlenkamp
Rieste, KI. Wittefelder Ort
Rieste, Maschort

Rieste, vor dem Berge
Rieste, Std

Rieste, Burlager Ort
Rieste, Burlage

Rieste, Stienker

Rieste, Bullermeck

Rieste, Jugendherberge
Rieste, Feuerwehr

Rieste, Schule

Rieste, Langkamp

Heeke, Hadern

Bieste, Westendorf
Neuenkirchen i.0., Bahnhof
Bieste, Menke
Neuenkirchen i.0., Stickteich
Bieste, Kronlage

Bieste, Wischerhausen
Hastrup, Malders

Bieste, Belmer Heide

09:05 10:05

09:03 10:03

12:05

12:03

11:56

11:58
A12:01
A12:03
A12:04
A12:07
A 12:08

A 12:05

12:10

11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

Epe, Robker

Hesepe, Bahniibergang B218
Hesepe, Abzw. Ségeln
Hesepe, Die Briicke
Bramsche, Péppe

Bramsche, Schulzentrum H1
Bramsche, Maschstrafe
Bramsche, Bahnhof
Bramsche, Zentrum

S - Mo-Fran Schultagen in NDS
A - Nur Ausstieg

99
F

- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

- Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS



671/672 Ankum --> BSB --> Alfhausen --> Rieste; Thiene Bramsche

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag

7671 7671 7672 7672 7672 7672 7671 7672 7671 7670 7671 7672
221 223 207 209 001 213 229 211 231 227 211 215

Verkehrsbeschriankungen S S S S S S S S S F S S

Hinweise 99 99 99 99 99 99

Ankum, B214/See 13:45

Ankum, Krankenhaus 13:46

Ankum, Bahnhof 13:15 -

Ankum, Schulzentrum 12:20 12:30 13:20 13:10 13:20 13:20 - 14:05 A 14:13

Ankum, Kattenboll - - - - - - B - -
Ahausen, Ort - - > S > - - - _
Bersenbriick, Lear Corporation - - - - - - - - -
Bersenbriick, Lindenstrale - - - S > - - - _
Bersenbriick, Bahner StraRe 12:27 - - 13:17 - - - 14:12 -
Bersenbriick, Bahnhof - - > S _
Bersenbriick, Bahnhof - 12:10 13:12 - - - - - -
Bersenbriick, Badeplatz -
Bersenbriick, BBS + GYM 12:30

Russel, Schule - 12:34 - 13:23 - 13:23 13:24 13:49 - 14:15
Brickwedde, Rélkenberg - 12:35 - 13:24 - 13:24 13:25  13:50 - 14:16
Wallen, Kossick - 12:37 - 13:26 - 13:26 13:27 13:51 - 14:18
Wallen, Lokenberg - 12:38 - 13:27 - 13:27 13:28  13:52 - 14:19
Wehbergen, Ziegeleiweg 12:33 - - - 13:23 - - - 14:14 -

Wehbergen, Wehberger Strale 12:34 - -
Wallen, Brandewiedenboll 12:35 - 13:13 - 13:25 - - - 14:16 -
Alfhausen, Kirche 12:38 12:40 - - -
Alft Schule an der B68 12:45 12:45 12:47 12:47 A 13:15 13:37 13:35 13:37 13:35 - 14:22 14:22

Alfhausen, Briicktor 12:47 12:47 - - - - 13:37 - 13:37 - 14:23 -
Alfhausen, Alfseestrale 12:48 12:48 - -
Alfhausen, Wiesenweg - - 12:48 - - - - 13:38 - -
Thiene, Hausfeld - - 12:49 - - - - 13:39 - - - 14:24
Thiene, Schule - - 12:50 - - - - 13:40 - - - 14:25
Uphausen, Oevermann - - 12:52 - - - - 13:42 - - - 14:27
Uphausen, Auf dem Boll - - 12:53 - - - - 13:43 - - - 14:28
Uphausen, Ruberg - - 12:54 - - - - 13:44 - - - 14:29
Uphausen, Sudendey - - 12:55 - - - - 13:45 - - - 14:30
Thiene, Thiener Damm - - 12:56 - - - - 13:47 - - - 14:32
Thiene, Steinkamp - - 12:57 - - - - 13:49 - - - 14:34
Thiene, Mihlenhook - - 12:58 - - ]
Thiene, Tepker - - 12:59 - A13:17 - - 13:52 - - - 14:37
Alfhausen, Schule an der B68 - - 13:00 - - =
Heeke, Meyer - - 12:49 - 13:39 - - - - 14:39
Heeke, Auf der Horst - - 12:50 - 13:40 - - - - 14:40
Heeke, Heye - - 12:51 - 13:41 - - - - 14:41
Heeke, Dillesch - - 12:53 - 13:43 - - - - 14:43
Heeke, Klause - - 12:55 - 13:45 - - - - 14:45
Wallen, Brandewiedenboll - -
Rieste, Weidehof 12:49 - - 13:39 - - 14:27
Rieste, Lager Allee 12:50 - - 13:40 - - 14:28
Rieste, Schule 12:51 - - 13:41
Rieste, Bahnhof - -
Rieste, Sunderstrale 12:54 - - 13:44 - - 14:32
Rieste, GroR Wittefelder Ort 12:55 - - 13:45 - - 14:33
Rieste, Mohlenkamp 12:57 - - 13:47 - - 14:35
Rieste, KI. Wittefelder Ort 13:00 - - 13:49 - - 14:36
Rieste, Maschort 13:01 - - 13:50 - - 14:37
Rieste, vor dem Berge 13:02 - - 13:51 - - 14:38
Rieste, Std 13:03 - - 13:52 - - 14:39
Rieste, Burlager Ort 13:05 - - 13:54 - - 14:41
Rieste, Burlage 13:06 - - 13:55 - - 14:42
Rieste, Stienker 13:07 - - 13:56 - - 14:43
Rieste, Bullermeck 13:08 12:50 - 13:57 13:40 - 14:44
Rieste, Jugendherberge 13:09 12:49 - 13:39 14:03 14:45
Rieste, Feuerwehr 12:51 - 13:41 -

Rieste, Schule 12:53 - 13:43 -

Rieste, Langkamp 12:56 - 13:46 14:49
Heeke, Hadern 12:58 - 13:48 14:51
Bieste, Westendorf 12:59 - 13:49 14:52
Neuenkirchen i.0., Bahnhof 13:02 - 13:52 14:55
Bieste, Menke 13:03 - 13:53 14:56
Neuenkirchen i.0., Stickteich - - - -

Bieste, Kronlage 13:00 - -
Bieste, Wischerhausen - - 13:50 -
Hastrup, Malders - - -
Bieste, Belmer Heide 13:05 - 13:55 14:58

Epe, Robker -

Hesepe, Bahniibergang B218 13:24
Hesepe, Abzw. Ségeln 13:25
Hesepe, Die Briicke 13:26
Bramsche, Péppe 13:27
Bramsche, Schulzentrum H1 13:30
Bramsche, Maschstrafe 13:34
Bramsche, Bahnhof -

Bramsche, Zentrum 13:37

S - Mo-Fran Schultagen in NDS 99 - fdhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A - Nur Ausstieg F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS



671/672 Ankum --> BSB --> Alfhausen --> Rieste; Thiene Bramsche oD

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag

7671 7672 7672 7671 7672 7671 7672 7672 7672 7671 7671 7671 7671
239 223 221 241 021 601 301 309 217 351 253 2353 249

Verkehrsbeschriankungen S S S S S S S S S S

Hinweise 99 99 99 99 99

Ankum, B214/See 16:05 16:15 17:15 18:15
Ankum, Krankenhaus 16:06 16:16 17:16 18:16
Ankum, Bahnhof - 16:17 17:17 18:17
Ankum, Schulzentrum 15:35 15:40 -

Ankum, Kattenboll - - - 16:18 17:18 18:18
Ahausen, Ort - - - - 17:20 18:20
Bersenbriick, Lear Corporation - - - - 17:21 18:21
Bersenbriick, Lindenstrale - - - - 17:22 18:22
Bersenbriick, Bahner StraRe - - - - 17:23 18:23
Bersenbriick, Bahnhof - - - 16:26 17:26 18:26
Bersenbriick, Bahnhof 14:50 14:50 - 15:35 - - 16:35 17:35 18:35
Bersenbriick, Badeplatz - -

Bersenbriick, BBS + GYM 15:00 14:58

Russel, Schule 15:07 - 15:43 - - 15:43 16:08 - - -
Brickwedde, Rélkenberg 15:08 - 15:44 - - 15:44 16:09 - - -
Wallen, Kossick 15:10 - 15:45 - - 15:45 16:11 - - -
Wallen, Lokenberg 15:11 - - - - 15:46 16:12 - - -
Wehbergen, Ziegeleiweg - 15:02 - 15:44 15:44 - - - - -
Wehbergen, Wehberger Strale - 15:03 - - - - - -
Wallen, Brandewiedenboll - 15:04 - 15:46 15:46 - 16:00 - 16:39 17:39 18:39
Alfhausen, Kirche - - - - - - - - - - -

Alft Schule an der B68 15:12 15:07 15:07 15:49 15:49 15:49 15:48 15:50 16:00 16:15 16:42 17:42 18:42

Alfhausen, Briicktor 15:13 - - 15:51 - 15:51 - - - 16:16 - - -
Alfhausen, AlfseestraRe 15:14 - - - 15:52 - - - 16:17 - - -
Alfhausen, Wiesenweg - - 15:09 - 15:51 - - - - - - - -
Thiene, Hausfeld - - 15:10 - 15:52 - - - - - - - -
Thiene, Schule - - 15:11 - 15:53 - - - - - - - -
Uphausen, Oevermann - - - -

Uphausen, Auf dem Boll - - - - - - - - - - - - -
Uphausen, Ruberg - - - -
Uphausen, Sudendey - - -
Thiene, Thiener Damm - - 15:12 - - - - - - - - -
Thiene, Steinkamp - - 15:14 - - - - 16:05 - - - -
Thiene, Mihlenhook - - 15:16 - - - - 16:06 - - - -
Thiene, Tepker - - 15:18 - - - - 16:07 - - - -
Alfhausen, Schule an der B68 - - - -
Heeke, Meyer - - 15:19 - - - 15:52 16:15 - - - -
Heeke, Auf der Horst - - 15:20 - - - 15:53 16:16 - - - -
Heeke, Heye - - 15:21 - - - 15:54 16:17 - - - -
Heeke, Dillesch - - 15:22 - - - 8
Heeke, Klause - - 15:23 - - 15:52 15:58 16:21 - - - -
Wallen, Brandewiedenboll - - 15:24 - - 16:22 -
Rieste, Weidehof 15:17 - - 15:54 16:19 - - -
Rieste, Lager Allee 15:18 - - 15:55 16:20 - - -
Rieste, Schule 15:19 - - - - -
Rieste, Bahnhof - - 15:56 15:57 16:22 16:50 17:50 18:50
Rieste, Sunderstrale 15:21 - - 15:58 -

Rieste, GroR Wittefelder Ort 15:22 - - 15:59 -

Rieste, M6hlenkamp 15:23 - - 16:00 -

Rieste, KI. Wittefelder Ort 15:24 - - 16:01 -

Rieste, Maschort 15:25 - - - -

Rieste, vor dem Berge 15:26 - - - -

Rieste, Std 15:27 - - - -

Rieste, Burlager Ort 15:28 - - - -

Rieste, Burlage 15:29 - - - -

Rieste, Stienker 15:30 - - - -

Rieste, Bullermeck 15:31 - 15:54 - 16:25

Rieste, Jugendherberge - - 15:53 -

Rieste, Feuerwehr - - 15:55 -

Rieste, Schule 15:33 - 15:57 -

Rieste, Langkamp 15:34 - 16:00 -

Heeke, Hadern 15:36 - 16:02 -

Bieste, Westendorf 15:37 - 16:03 -

Neuenkirchen i.0., Bahnhof 15:39 - 16:06 -

Bieste, Menke 15:40 - 16:07 -

Neuenkirchen i.0., Stickteich - - - -

Bieste, Kronlage 15:38 - - -

Bieste, Wischerhausen - - 16:04 -

Hastrup, Malders - - - -

Bieste, Belmer Heide 15:42 - 16:09

Epe, Robker -
Hesepe, Bahniibergang B218 15:13 -
Hesepe, Abzw. Ségeln 15:14 -
Hesepe, Die Briicke 15:15 -
Bramsche, P6ppe 15:16 -
Bramsche, Schulzentrum H1 - A16:12
Bramsche, Maschstrafe - -
Bramsche, Bahnhof 15:22 16:20
Bramsche, Zentrum 15:19 A 16:17

S - Mo-Fran Schultagen in NDS 99 -fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A - Nur Ausstieg A124 - Mo-Fr, nicht an Wochenfeiertagen



671/672 Bramsche --> Rieste; Thiene --> Alfhausen --> BSB --> Ankum

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag
7671 7671 7672 7671 7672 7672 7671 7671 7672 7671 7672 7672 7671 7671 7671 7671 7670
302 206 202 208 204 298 204 210 602 220 206 208 214 212 218 216 232

Verkehrsbeschriankungen S S S S S S F S S S S S S S S F
Hinweise 99 99 99 99 99 99
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule
Bramsche, Bahnhof 06:50 06:50
Bramsche, Zentrum 06:55 06:55

Bramsche, Schulzentrum H1 - -

Bramsche, Schulzentrum H5 - -

Heeke, Meyer 06:46 - - 07:46
Heeke, Auf der Horst 06:48 - - 07:48
Heeke, Heye 06:49 - - 07:50
Heeke, Dillesch 06:50 - - 07:52
Heeke, Klause 06:51 - - 07:54
Alfhausen, Wiesenweg 06:45 - - - 07:42 -
Thiene, Hausfeld 06:46 - - - 07:43 -
Thiene, Schule 06:47 - - - 07:44 -
Uphausen, Oevermann 06:49 - - - 07:46 =
Uphausen, Auf dem Boll 06:50 - - - 07:47 -
Uphausen, Ruberg 06:51 - - - 07:48 -
Uphausen, Sudendey 06:52 - - - 07:49 -
Thiene, Steinkamp 06:54 - - - 07:51 -
Thiene, Miihlenhook 06:55 - - - 07:53 -
Thiene, Thiener Damm 06:56 - - - 07:55 -
Thiene, Tepker 06:58 - 07:12 - 07:57 -
Heeke, Hadern - - - - 07:05 07:42 - -
Bieste, Westendorf - - - - 07:07 07:43 - -
Bieste, Kronlage - - - - 07:08 07:44 - -
Neuenkirchen i.0., Bahnhof - - - - 06:47 -
Neuenkirchen i.0., Stickteich - - - - 06:49 07:46 - -
Bieste, Menke - - - - 06:50 07:47 - -
Bieste, Belmer Heide - - - - 06:51 07:49 - -
Rieste, Kommende Lage 07:02

Rieste, Langkamp - - - -
Rieste, Weidehof - - - 07:10 06:52 07:51 - - 08:10 08:30

Rieste, Lager Allee - - - 07:09 06:53 07:52 - - 08:09 08:31

Rieste, Schule 06:38 - - - 07:08 06:54 07:55 - - 07:56 08:08 08:32

Rieste, Bahnhof 06:40 06:39 - 06:55 - - 07:07 - 07:56 - - - 08:07 08:33

Rieste, Feuerwehr 06:42 - - 06:57 - - - - - - - - - 08:34

Rieste, Sunderstrae - 06:42 - - - - - 07:00 - - - 07:40 - -

Rieste, GroR Wittefelder Ort - 06:43 - - - - - - - - - 07:42 - -

Rieste, Mohlenkamp - 06:45 - - - - - - - - - 07:43 - -

Rieste, KI. Wittefelder Ort - 06:46 - - - - - - - - - 07:45 - -

Rieste, Maschort - 06:48 - - - - - - - - - 07:46 - -

Rieste, vor dem Berge - 06:49 - - - - - - - - - 07:47 - -

Rieste, Stud - - - 06:59 - - 07:05 - - - - 07:48 08:05 08:35

Rieste, Burlager Ort - 06:52 - - - - - - - - - 07:49 - -

Rieste, Burlage - 06:53 - - - - - - - - 07:50 - -

Rieste, Stienker - - - - - - - - - 07:51 - -

Rieste, Bullermeck 06:42  06:57 - 07:02 - - - - 07:58 - - 07:52 - 08:38

Rieste, Jugendherberge 06:43  06:58 - 07:03 - - - - 07:59 - - - - 08:40

Alfhausen, Alfseestrale 06:45 07:00 - 07:06 - - 07:12 - 08:02 - - 08:00 08:12 08:42

Alfhausen, Briicktor 06:46 07:01 - 07:07 - - : - - 08:01 08:13 08:43

Alfhausen, Schule an der B68 06:50 07:06 - 07:11 07:03 07:14 07:15 - 07:15 08:05 08:05 08:05 08:02 08:15 08:45 11:39 10:05
Alfhausen, Kirche - - 07:05 - - - - - - - -
Wallen, Brandewiedenboll - 07:11 - - - 07:17 07:18 - - 08:08 - 08:08 08:18 08:47 11:41 -
Wehbergen, Wehberger StraRe - - - - - - - - - - - 08:09 - - - -
Wehbergen, Ziegeleiweg - - -
Wallen, Lokenberg 06:52 - 07:08 - 07:05 - - - - - 08:06 - - - - 10:08
Wallen, Kossick 06:53 - 07:09 - 07:07 - - - - - 08:07 - - - - 10:09
Brickwedde, Rélkenberg 06:55 - 07:10 - 07:09 - - - - - 08:09 - - - - 10:11
Rissel, Schule 06:57 - 07:12 - 07:12 - - -
Bieste, Wischerhausen - - - - - - - 07:09 - - - - - - - -
Hastrup, Molders - - - - - - - 07:12 -
Bersenbrtick, BBS + GYM - - - :
Bersenbriick, Badeplatz - 07:23 - - - 07:25 - 07:20 - 08:20 - - - 08:59 - -
Bersenbriick, Bahnhof - 07:25 - - - - 07:35 07:23 07:25 - - 08:20 08:33 09:00 11:57 -
Bersenbriick, LindenstralRe - 07:27 - - - - 07:36  07:24 - - 09:01 -
Bersenbriick, Lear Corporation - 07:28 - - - - 07:37 07:25 - - 09:02 -
Ahausen, Ort - 07:29 - - - - 07:38 07:27 - -
Ankum, Schulzentrum 07:00 07:33 07:20 07:33 07:20 07:32 - 07:30 08:35 08:13 09:08 -
Ankum, Kattenboll - - - - -
Ankum, Bahnhof 07:34 07:43  07:33 09:10 -
Ankum, Krankenhaus 07:35 07:44 07:34 09:11 -
Ankum, Neuer Markt 07:36 07:45  07:35 09:12 10:15

S - Mo-Fran Schultagen in NDS 99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS



671/672 Bramsche --> Rieste; Thiene --> Alfhausen --> BSB --> Ankum

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiillsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Verkehrsbeschriankungen
Hinweise

7672 7670 7671 7620
214 208 238 208

7671
240

7672
210

7672
216

7671 7671 7672 7672
242 246 218 212

7671
248

7670
250

7671
252

S F S S

S

S

S

S S S S

S

S

99

Bramsche, Wilh.-Busch-Schule
Bramsche, Bahnhof
Bramsche, Zentrum

15:35

Bramsche, Schulzentrum H1
Bramsche, Schulzentrum H5
Heeke, Meyer

Heeke, Auf der Horst
Heeke, Heye

Heeke, Dillesch

Heeke, Klause

Alfhausen, Wiesenweg
Thiene, Hausfeld

Thiene, Schule

Uphausen, Oevermann
Uphausen, Auf dem Boll
Uphausen, Ruberg
Uphausen, Sudendey
Thiene, Steinkamp

Thiene, Miihlenhook
Thiene, Thiener Damm
Thiene, Tepker

Heeke, Hadern

Bieste, Westendorf

Bieste, Kronlage
Neuenkirchen i.0., Bahnhof
Neuenkirchen i.0., Stickteich
Bieste, Menke

Bieste, Belmer Heide

Rieste, Langkamp

Rieste, Weidehof

Rieste, Lager Allee

Rieste, Schule

Rieste, Bahnhof

Rieste, Feuerwehr

Rieste, Sunderstrae

Rieste, GroR Wittefelder Ort
Rieste, M6hlenkamp

Rieste, KI. Wittefelder Ort
Rieste, Maschort

Rieste, vor dem Berge
Rieste, Sud

Rieste, Burlager Ort

Rieste, Burlage

Rieste, Stienker

Rieste, Bullermeck

Rieste, Jugendherberge
Alfhausen, Alfseestrale
Alfhausen, Briicktor
Alfhausen, Schule an der B68
Alfhausen, Kirche

Wallen, Brandewiedenboll
Wehbergen, Wehberger StraRe
Wehbergen, Ziegeleiweg
Wallen, Lokenberg

Wallen, Kossick

Brickwedde, Rélkenberg
Rissel, Schule

12:54 - -
12:55 - -
12:57 - -
13:00 - -
13:01 - -
13:02 - -
13:03 = =
13:05 - -
13:06 = =
13:07 - -
13:08 = =
13:09 - -

13:13 13:35 13:53

13:38 =

Bieste, Wischerhausen
Hastrup, Malders
Bersenbriick, BBS + GYM
Bersenbriick, Badeplatz
Bersenbriick, Bahnhof
Bersenbriick, LindenstralRe
Bersenbriick, Lear Corporation
Ahausen, Ort

Ankum, Schulzentrum
Ankum, Kattenboll
Ankum, Bahnhof

Ankum, Krankenhaus
Ankum, Neuer Markt

12:15

14:05 14:01

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A124 - Mo-Fr, nicht an Wochenfeiertagen

929

- féahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



7671

202

18:05

18:07

18:13

18:15



